& Santander

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EC

Periodo de: 30/04/2025 a: 31/05/2025
Data/Hora: 03/06/2025 as 15:50h

Administrador:

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

CNPJ:

90.400.888/0001-42

Conta Fundo: Todas

Dta. Referéncia
30/04/2025
02/05/2025
05/05/2025
06/05/2025
07/05/2025
12/05/2025
13/05/2025
14/05/2025
15/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
21/05/2025

Historico
saldo inicial
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate

Ct. Fundo

000000000
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001

Internet Banking Empresarial

Extrato por Periodo - Fundos de Investimento

Certificado
000000000
000002273
000002273
000002273
000002273
000002273
000002273
000002273
000002273
000001977
000002184
000002254
000002260
000002273
000001977

Fundo: DI PREMIUM, - CNPJ: 03.069.104/0001-40

Dt. Aplic.
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
23/04/2024
04/07/2024
02/08/2024
05/08/2024
07/08/2024
23/04/2024

VL. Cota

19,6961613
19,7064147
19,7169105
19,7272590
19,7377709
19,7695198
19,7818089
19,7912881
19,8023759
19,8351931
19,8351931
19,8351931
19,8351931
19,8351931
19,8464242

Qtde. Cotas
13.468.752,680858

4.702,218106
4.656,536328
610,477614
996,976817
39.654,314214
79,756610
365,275872
11.460,714167
135.576,443670
408.722,583961
57.369,689951
198.451,559832
64.957,234446
3.712,160905

Valor Bruto
265.282.725,03
92.663,86
91.812,51
12.043,05
19.678,10
783.946,75
1.577,73
7.229,28
226.949,37
2.689.184,94
8.107.091,37
1.137.938,87
3.936.325,01
1.288.439,28
73.673,12

Agéncia: 2256 Conta: 130016600

VL.IR VL IOF VL Tx. Saida

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VL. Liquido
265.282.725,03
92.663,86
91.812,51
12.043,05
19.678,10
783.946,75
1.577,73
7.229,28
226.949,37
2.689.184,94
8.107.091,37
1.137.938,87
3.936.325,01
1.288.439,28
73.673,12



22/05/2025
23/05/2025
26/05/2025
27/05/2025
28/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025

resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir

000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001

000001977
000001977
000001977
000001977
000001977
000001158
000001190
000001205
000001217
000001229
000001239
000001249
000001250
000001266
000001278
000001283
000001290
000001307
000001319
000001326
000001346
000001376
000001386
000001398
000007400
000001417
000001429
000001434
000001440
000001459
000001462
000001478
000001480
000001498

23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
08/02/2023
10/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
29/03/2023
13/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
05/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
11/05/2023
15/05/2023
13/06/2023
27/06/2023
11/07/2023
12/07/2023
13/07/2023
17/07/2023
18/07/2023
24/07/2023
27/07/2023
02/08/2023
04/08/2023
07/08/2023
08/08/2023
10/08/2023

19,8572746
19,8681533
19,8783952
19,8896384
19,9009260
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186

67,985161
180.132,958810
7.897,835234
1.830,468673
572,536173
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

1.350,00
3.578.909,24
156.996,29
36.407,36
11.394,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.350,00
3.578.909,24
156.996,29
36.407,36
11.394,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025

Totais

Valor aplicado:

Valor bruto resgatado:

Valor total IR:

Valor total IOF:

Valor taxa saida:

antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir
antecipacao deir
resgate
resgate
resgate
resgate
resgate
saldo final

000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000001
000000000

000001500
000001515
000001527
000001556
000001683
000001813
000001825
000001861
000001875
000001884
000001891
000001907
000001915
000001920
000001939
000007940
000001952
000001960
000001977
000001940
000001940
000001952
000001960
000001977
000000000

11/08/2023
14/08/2023
15/08/2023
04/09/2023
22/11/2023
08/02/2024
09/02/2024
05/03/2024
07/03/2024
15/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
05/04/2024
08/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
16/04/2024
23/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
12/04/2024
16/04/2024
23/04/2024

19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9119186
19,9223861
19,9223861
19,9223861
19,9223861
19,9223861
19,9223861

0,00

34.991.486,46

0,00
0,00

0,00

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
43.147,202132
137.427,129274
223.829,634559
136.437,054768
98.534,015875
11.707.559,917706

Valorizacao:
Rendimento tributado:
Valor antecipagao de IR:

Prejuizo compensado:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
859.595,22
2.737.876,33
4.459.220,40
2.718.151,68
1.963.032,70
233.242.528,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
859.595,22
2.737.876,33
4.459.220,40
2.718.151,68
1.963.032,70
233.242.528,73

2.951.290,16
0,00
0,00

0,00



Outras informacgées

Valores bloqueados: 0,00 Saldo lig. disponivel:
Valor liquido resgatado pendente de crédito em conta*: 0,00
Valor aplicado pendente de conversao: 0,00
Valor liquido resgatado pendente de conversdao**: 0,00

*0 valor apresentado esta contemplado na informacao 'Valor Bruto Resgatado'.
**Q valor apresentado esta calculado com base no valor da cota da data da solicitagdo da operacdo e podera sofrer alteragdes.

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

233.242.528,73



